
Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
Képviselő-testülete számára

Előkészítő szervezeti egység: Városépítészeti Iroda

Előterjesztő: Pikó András polgármester

A képviselő-testületi ülés időpontja: 2024. november 21. ............ sz. napirend

Tárgy: Javaslat emléktábla elhelyezésére

A napirendet nyilvános ülésen kell tárgyalni, a határozat elfogadásához egyszerű többség 
szükséges.

Készítette: Beleznai Teodóra ügyintéző ' X) (
PÉNZÜGYI FEDEZET IGAZOLÁSA: PÉNZÜGYI FEDEZETET NEM IGÉNYEL

Jogi kontroll:
Beterjesztésre alkalmas:

Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal

dr. Bojsza Krisztina

Érkezett: Iszám:/
2024 NOV 1 3j

Melléklet; Ügyintéző: Előzmény:

6A

ALJEGYZŐ

Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság véleményezi
Társadalmi Ügyek Bizottság véleményezi
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság véleményezi X

Határozati javaslat:
A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottság javasolja a Képvi
selő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását.

Tisztelt Képviselő-testület!

1. Tényállás és a döntés tartalmának részletes ismertetése

Józsefváros kulturális örökségének megőrzése és gyarapítása, a kerület gazdag és sokszínű múltjá
ról való megemlékezés érdekében a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat (a 
továbbiakban: Önkormányzat) rendszeresen kezdeményez emléktábla-elhelyezéseket, illetve felka
rolja azon - ilyen irányú - lakossági kezdeményezéseket, amelyek e célt szolgálják. Az emléktábla 
kihelyezése Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének a műalkotás és emléktáb
la állításának rendjéről szóló 43/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 
Rendelet) megfelelően történik.

A Scheiber Sándor utca 3. szám alatti Társasház (Képviselője: Druzsbovszky Éva - Józsefvárosi 
Gazdálkodási Központ Zrt.) kezdeményezi Romhányi Józsefné „Romi néni” házmester emlék
táblájának elhelyezését a 1084 Budapest VIII. kerület, Scheiber Sándor utca 3. alatti ingatlan hom
lokzatán saját költségen. Az emléktábla tartalma (szövegezése):



,, 1941 és 19/0 közöli ebben a házban éli 
és működöd házmesterként Romi néni, 

ROMHÁNYI JÓZSEFIVÉ

(1913-1970)
Önzetlen, bátor magatartásával 

több ember életét mentette, óvta meg 
a nyilasterror és a szovjet 

hadsereg bevonulása idején. 
A táblát az ö tiszteletére.

emlékére állították a ház lakói. "

1941 és 1970 között a Scheiber Sándor utca 3. szám alatt élt és működött házmesterként Romi néni, 
aki önzetlen és bátor magatartásával több ember életét mentette meg a nyilasterror és a szovjet had
sereg bevonulása idején. Az emléktábla legyártásának és kihelyezésének költségeit a Társasház áll
ja, az emléktábla kihelyezéshez a Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Kép
viselő-testületének hozzájárulására van szükség. A tábla tervezett mérete: 40cm x 60cm, anyaga 
fehér márvány rajta fekete betűkkel.

Mellékletben csatolásra került az érintett társasház kezdeményezése (1. számú melléklet), az emlék
tábla Józsefvárosi Művészeti és Helytörténeti tanács véleménye alapján javasolt helye (2. számú 
melléklet), az emléktábla terve (3. számú melléklet), a társasház közgyűlésének hozzájárulása (4. 
számú melléklet), valamint a Józsefvárosi Művészeti és Helytörténeti Tanács (továbbiakban: Ta
nács) szakmai javaslata (5. számú melléklet).

II. A döntés pénzügyi hatása
Az Önkormányzat részéről pénzügyi fedezet biztosítása nem szükséges, mert a társasház közgyűlé
se az 5/2022.03.21. sz. határozattal (4. melléklet) egyhangúan döntött arról, hogy vállalja az emlék
tábla kihelyezésének költségét.

III. Jogszabályi környezet
A Rendelet 6. § (5) bekezdése alapján a Művészeti és Helytörténeti Tanács javaslata alapján az em
léktábla elhelyezéséről a Képviselő-testület dönt.
A Rendelet 6. § (1) bekezdése értelmében közterületen vagy épület homlokzatán emléktábla elhe
lyezését a Rendeletben meghatározott követelményeknek megfelelő kérelem benyújtásával kezde
ményezheti természetes személyjogi személyjogi személyiséggel nem rendelkező szervezet.
A Rendelet 6. § (2) bekezdése szerint:
„A kezdeményezésnek az alábbi mellékleteket kell tartalmaznia:
a) az emléktábla:

aa) helyszínének pontos megjelölését homlokzati rajzon vagy fotón bejelölve;
ab) méretét és anyagának leírását;
ac) látványtervét.

b) a megörökíteni kívánt személy, szervezet munkásságának, életútjának vagy a megörökíteni kí
vánt eseménynek a rövid leírását;
c) pénzügyi támogatás igénylése esetén a kezdeményező által veillait önrész összegének feltünteté
sét;
d) az Önkormányzat tulajdonának kivételével az érintett ingatlan valamennyi tulajdonosának, 
vagy a társasház közgyűlésének írásbeli hozzájárulását. "



A Rendelet 3. § (1) bekezdés a) pontja alapján a Művészeti és Helytörténeti Tanács a benyújtott, 
emléktábla elhelyezésére vonatkozó kezdeményezést megvizsgálja, és javaslatot tesz a kezdemé
nyezés jóváhagyására vagy elutasítására. A 6. § (5) bekezdése szerint: „a Tanács javaslata alapján 
az emléktábla elhelyezéséről a Képviselő-testület dönt ”.

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXX1X. törvény (a továbbiakban: 
Mötv. 46. § (1) bekezdése és a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 18/2024. (X.10.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 59. §-a alapján az előter
jesztést nyilvános ülésen kell tárgyalni. Az SZMSZ 33. § (1) bekezdése alapján egyszerű többség 
szükséges a határozati javaslat elfogadásához.

Az SZMSZ 45. § b) pontja alapján a bizottság a Képviselő-testület szerveként a Képviselő-testület 
által megállapított feladatokat látja el, így különösen: véleményezi a feladatkörét érintő képviselő
testületi előterjesztést, emiatt javasolt, hogy a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület
hasznosítási Bizottság véleményezze az előterjesztést.

Mellékletek:

1. számú melléklet: Társasház kezdeményezése

2. számú melléklet: Emléktábla elhelyezésének kijelölése homlokzaton

3. számú melléklet: Emléktábla terve

4. számú melléklet: Társasház közgyűlésének hozzájárulása (közgyűlési jegyzőkönyv)

5. számú melléklet: Művészeti és Helytörténeti Tanács szakmai javaslata

Kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását.



Határozati javaslat
Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének

.../2024. (.................) számú határozata

Romhányi Józsefné „Romi néni” emléktáblájának elhelyezéséről

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselö-testülete úgy dönt, hogy 
hozzájárul Romhányi Józsefné „Romi néni” emléktáblájának elhelyezéséhez az előterjesztés 1-5. 
számú mellékleteiben foglaltak szerint a 1084 Budapest, Scheiber Sándor u. 3. szám alatti társasház 
homlokzatán.

Felelős: polgármester
Határidő: 2024. november 21.

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Városépítészeti Iroda

Budapest, 2024. november ..ÁS1 '

Pikó András
polgánnester

Törvényességi ellenőrzés:

dr. lörocsik Edit Julianna 
jegyző



I f

AVDH SIGN
ADATLAP

Emléktáblák, szobrok elhelyezésének kezdeményezéséhez

Mit kívánnak elhelyezni:*

Kinek/minek a részére kívánnak 
emléket állítani:

Az emléktáblák, szobrok 

elhelyezése céljának és indokának 

leírása:

Emléktábla esetén annak 

szövegtervezete

Helyszín pontos címe és helyrajzi 
száma:
Avatás tervezett ideje:
Emléktábla esetén annak típusa:*

Kezdeményező szervezet, vagy 
személy neve:

székhelye / lakcíme:

Kapcsolattartó neve:
telefonszáma: 
e-mail címe: 
levelezési címe:

Megvalósítás várható teljes 
költsége (Ft):

szobor emléktábla egyéb:

ROMHÁNY1 JÓZSEFNÉ - Romi néni - házmester 
(1913-1970)

1941 és 1970 között ebben a házban ék és működött 
házmesterként Romi néni, aki Önzetlen, bátor 
magatartásával több ember életét mentette, óvta meg a 
nyilasterror és a szovjet hadsereg bevonulása idején.

„1941 és 1970 között ebben a házban élt és működött 
házmesterként Romi néni, 
ROMHÁNY1 JÓZSEFNÉ

(1913-1970)
Önzetlen, bátor magatartásával több ember életét mentette, 
óvta meg a nyilasterror és a szovjet hadsereg bevonulása 

idején.
A táblát az ö tiszteletére, emlékére állították a ház lakói.” 

1084 Budapest Scheiber S. u. 3.
Hrsz: 36476
2022. ősz
csak szöveges egyéb:

Társasház - Scheiber S. u. 3.

1084 Budapest Scheiber S. u. 3.

Druzsbovszky Éva

druzsbovszkye@jgk.hu
Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt- 1084 Bp. Őr u. 8.
kb. 253.000.-Ft

Önkormányzati támogatást 
igényel?

ha igen mennyit?
*A megfelelő rész aláhúzandó/bckarikázandó.

Dátum:
< ]

Igen nem

253.000.- Ft - amennyi lehetséges

Á. . \ ,R .... . .. .......... / --
/cégszerű/ aláírás

/

r

mailto:druzsbovszkye@jgk.hu




J



JEGYZŐKÖNYV
Készük: 2022.03.21-én 17:00 óra

Közgyűlés helye: Budapest, VHL kér. Scheiber S. u. 3. Társasba/ lépesöháza

Jelen vannak: tulajdonosok a mellékelt jelenléti ív szerint
Dniz.sbovsz.ky Eva Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zn. T11K Iroda
Geszti Ernőké Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. 1 HK Iroda
Kiszcl Ernő Józsefvárosi Gazdálkodási Kp Zn Ónk. Túl. Kéjre. Iroda

Tárgy: Scheiber S. in 3. számú társasház beszámoló közgyűlése.

Napirendi pontok:
1. ) Közgyűlési tisztségviselők megválasztása, határozathozatal
2. ) 2021. évi beszámoló elfogadása, határozathozatal
3. ) 2022. évi költségterv és közös költség elfogadása, halározathozatal
4. ) Társasházzal kapcsolatos felújítások megbeszélése, határozathozatal
5. ) Emléktábla

A. megjelentek tulajdoni hányada 6028/10000, mely szerint a beszámoló közgyűlés 
haíáí'GZRíképes.

1 • ) Közgyűlési tisztségviselők megválasztása, határozathozatal
Druzsbovszky Eva köszönti a megjelent tulajdonosokat, majd bemutatja, Kiszel Ernők aki a? 
önkormányzati tulajdont képviseli, valamim Geszti Emőkét, aki a társasház könyveléséi 
végzi.
Druzsbovszky Eva javaslatot tesz a közgyűlési tisztségviselők személyére, és felkéri a 
tulajdonosokat a határozathozatalra.

1./2022.03.21 sz. határozat
a közgyűlés 5511/10,000 ih igen, 0/10.000 th new, 0/HL0G0 th úrrtózkodott szavazat 
mellett a napirendi pontokat elfogadta, és megválasztotta

Levezető elnök: Druzsbovszky Eva
Jegyzőkönyvvezető: Geszti Emőke
Jegyzőkönyv hitelesítők: Rácz Vilmos és Németh András

2.12021. évi beszámoló elfogadása. határozathozatal
Levezető elnök elmondja, hogy minden tulajdonos megkapta a 2022. évi háromoszlopos 
költségtervet, mely tartalmazza 2021. évi pénzügyi elszámolási.
A kiadások a tervezett költségvetés szerint alakultak.
A társasbáz 9.534.307- Ft-os pénzügyi eredménnyel zárta a tavalyi évei,
Rmksökkentésből megtakarított összeg 138.717.-Ft volt.
Tulajdonosi kintlévőség 2022.02.28-án 246.402.- Fi volt.

Az elmúlt évben kisebb telőjavítási munkát végeztünk el, ill elkészült a frissített Tűzvédelmi 
házirend és a Tűzvédelmi szemle jegyzőkönyve.

A tulajdonosok a tájékoztatás után az alábbi határozatot hozzák:



.4 közgyűlés a 4066/1 0.000 Éh igen., 0/104100 th mvy 1962/10.060 th. (Önkorntónyzírt) 
tartózkodott szavazat melleit el fogadta a 2021. évi beszámolót és magadía a 
fchncmtvcnyl át közös képviselet számára.

Önkormányzat képviseletében Kiszd Ernő elmondja, hogy a közös költséggel fenntartásai 
voltak, a dupla közös költség az üzleti célú ingatlanok esetében jogszerűtlen, ezt az SZMSZ- 
ben kellene szabályozni.

Varga Kaíalin érkezésével a tulajdoni hányad 64Ü2/lOOÜO-re ráhúzott

3 .) 2022. évi költségterv és közös költség elfogadása. határozathozatal
A levezető elnök elmondja, hogy a közüzemi díjak az előző év tényleges fogyasztása alapján, 
es a rezsi csökkentett értekek figyelembe, vét el ével lettek kikalkulálva.

Druzsbovszky Eva tételesen ismerteti a 2022. évi költségtervet, javaslatot tesz 2022. 04.01 -ve! 
az alábbiak szerint:

- közös költség vízórával rendelkezők részére (változatlan) 20.- Ft/lh/hó
- közös költség vízóra nélküliek részére. (4.- Ft csökkenés) 26.- Ft/rh/hó
- felújítási alap (5 -t g -9,- Fi-ra módosul) 9< Ft/th/hó
- közös képviseleti díj (nettó 50.- Ft emelés) 1.200.- Ft/alb/hcH ÁFA
- ügyviteli díj nettó ].000.- Ft emelés) 30.000.- Ft+ÁFA/cv
A takarítási díj (bruttó 1.000.- Ft emelés) bruttó 31.000.- Ft/hó

Levezető elnök javasolja az üzleti közös költség eltörlésé^ amíg a Tármház el nem 
fogadja g Szervezeti és Működési Szabályzatok

Druzsbovszky Éva elmondja, amíg a társasháznak nem volt takarítója, Németh András látta el 
a takarítói és gondnoki feladatokat. Az akkori közgyűlési határozat értelmében közös 
költséget nem kellett fizetnie, továbbá évi 150.000.- Ft számlával igazolt költségtérítést 
kapott.
Németh András SZVB tagságát a tulajdonosok megerősítik, munkájára továbbra is igényt 
tartanak.
Németh András, jelenleg a részére évente megszavazott 20.000.- Ft telefonköltség térítését 
visszamondja, a felújítási alap rá cső részéi megfizeti, a ház érdekében végzett munkája 
elismeréseként a közös költség ráeső összegét kéri elengedni.

A tulajdonosok a tájékoztatás után az alábbi határozatot hozzák:

3/2022.03.21 .sz. határozat
A közgyűlés st 6402/10.000 th igen. Ü/Kl.OOtf th mm, O/ïO.OOO tit tartózkodott szavazat 
mellett megszavazta a 2022. évi költségvetést 2022.04.01-től az alábbiak szerint:

- közös kottség vízórával rendelkezők részére (változatlan) 20.- Ft/th/hó
- közös költség vízóra nélküliek részére (4.-Fi csökkenés) 26.- Ft/th/hó
- felújítási slap (5 +4-9.- Fl-ra módosul) 9.- V'í/th/hó
- közös képviseleti díj (nettó 50.- Ft emelés) L20ÜA WaHvEó+ÁFA
- ügyviteli díj (nettó 1.000.- Ft emelés) 30.000.- FHÁFA/év
A takarítód díj (bruttó 1.000.- Fi emelés) brutto 3L000.- Ft/hó



'./3/Z02Z,03.Z i ííiíIíil üZiíi
A közgyűlés a 6'402/1 (1.000 th igen, Ü/W.ÜÍW ih nem, (VKLOüO th iaHÓzkodotí szavazm 
mellett hozzájárul hogy Németh Ájuhás részére & házban végzett közösségi 
iminhájfemk elismeréseként, a mindenkori közös költség összege dengedésre kerüljön (a 
ídújitási skip megfizetése melleit),

A közgyűlésen megjeleni lidajdotiMíik 6734/J üüüü tulajdoni hártyádra változik,

4 . ) Társashazzd kapcsolatos felújítások meybtszclé^
Levezető elnök tájékoztatja a megjeleni tulajdonosod a társasházban végzendő 
■felülvizsgálatokkal kapcsolatban:
Tűzvédelmi szende megtörtént. A szemléről készüli jegyzőkönyv a tulajdonosok részére 
postázásra kerül. A közös képviselő kéri, hogy a jegyzőkönyvben szcreplö_észrevéidckei az 
adott személyek mielőbb hárítsák el, mivel egy újabb ellenőrzést követően bírságol is 
kiszabhatnak a Társasházra. A Tánmsház ezt a bírságot viszont tovább fogja terhelni azon 
lakóin (tulajdonos, bérlő) akire bizonyítható, hogy az adott szabálytalanságot észlelték.

A gázhálózat bizttmsàgUæhmkai felülvizsgálata 2025-ben lesz aktuális, mivel 2019-ben az 
utcai gázhálózat felújítása alkalmával a tömörségi felülvizsgálat megtörtént.

Elektromos hálózat biztonságfedmskai fdühizsgákttd a Társasháznak 10 évente kdl 
elvégeztetnie, ennek az idén jött el az ideje. A munka elvégzésére az alábbi árajánlatok 
érkeztek be:

Arnpcronic Bt 
Kakó Sámíoi
FR VII L Kit

bruttó 240.000.- Ft
bruttó 232.4 10.- Ft
(52.700.- Ft -1- .Alá i 67.800,- Ft-0 Áfa “ 120,500.- Fi t AFA)
bruttó 153.035.- 10

4/1. 2022.03.21. sz. határozat
A közgyűlés 6734/10000 tnlaidoni hányad egyhangú igen, 0/.W0Ö0 th tartózkodással és 
0/10000 íh nem szavazattal kéri « közös képviseletet, hogy a tűzvédelmi szemléről 
készült jígpzőkönvvd küldje ki a tiiiajdonosoknak, IMhatdmazza a közös képviseletet 
»nm ha egye újabb dífmőrzéd követően bírságot szabnak ki a Társasházra. a bírság 
összegét terhelje tovább azon Lakóra. (Whydmms, bérlő) akire bizonyítható. hogy az. 
adott szabálytalanságot elkövette.

4” 2F7y.O3.21.. sz. határozat
A közgyűlés 6734/10000 tulajdoni hányad egyhangú igém 0/10000 th tartózkodással és 
0/10000 Üi nem szavazattal kéri a közös képviseletet. hogy az elektromos hálózat 
bíztoKsáutedmikm felülvizsgálatát az ERVHX Kft. bruttó 153.035.- Ft összegért 
végezíessr d. A közgyűlés felkéri a közös képviseletet a munka nwgrenddésére és az 
elvégzett noh kifizetésére.

Druzsbovszky Eva tájékoztatja a tulajdonosokat, hogy a homlokzati terv és annak 
engedélyezése, valamint felújítás árazatlan költségvetése elkészült.

Ennek alapján a teljes homlokzat felújításra az alábbi árajánlat érkezeit be:

Industrius Kft bruttó 28.252.466,- Ft

A homlokzat teljes felújításának elvégzésére- a Társasháznak nincs anyagi fedezete.



Rm elkészük és engedélyezem homlokzati tervvel kapcsolatban a lakók igazságialannak 
tartják. hogy az utcán szemben kvó Országos Rábírj képző Egyetem homlokzaUí. ami szintén 
kimkor téglás és műemléknek van minősítve, a flinker tégla falazata festett, a 
Műemlékbivatal pedig a ház flinker tégla falát néni engedi lefesteni. csak csiszolni, ami plusz 
költséget jelent a iársasháznak.

A kiugró épüiclszámy felújítása sürgősen szükségessé váh, mivel nem rég egy vihar 
íelszakitoita az esőkidobó bádoglemezt, amit a Úmohóknak Imiit ti ehávob'Umiuk. azóta is ázik 
iole két lakás.

A javítás csak állványozással oldható meg. ezen indokolt a homlokzattal cgyüit történő 
felújítása.

A probléma átbeszélése inán a tulajdonosok az alábbi határozatot hozták: 

4/3. 2022.03.21. sz. határozzt
A közgyűlés 6734/10000 tulajdoni hányad egyhangú igen, 0/10G00 th tartózkodással és 
0/10000 th nem szavazattal úgy határoz, hogy a homlokzat felújításra, ütemekre bontva 
újabb árajánlatok legyenek bekérve, melyről egy rendkívüli közgyűlésen fognak döntés 
hozni.

Több foiajdoHos jelezte, hogy a lakásuk falain repedések jelentek meg.
Kérik a közös képviselete^ hogy egy statikai szakember vizsgálja meg ezeket a 
repedéseket.

Az érintett lakások:.

5 , EifÜ ék tábla
Varga Katalin a tulajdonosok felkérésére elkészítette Iwmhányi Józsefbe - Romi néni - 
részére az emléktábla szövegét;

JWi és 1970 közön ebben a házban éh és működött házmeslerkéni Romi néni, 
ROMH/lNYJ JÓZSEFFÉ

(J^3-/970)
Önzetlen, bátor magatartásával több ember éleiéi mentette, óvta meg a nydasíerror és a 

szovjet hadsereg bevonulása idején.
A táblát az. ô tiszteletére, emlékére áJUiották a ház lakói. ”

5/2022.03.2L sz. határozat
A közgyűlés 6734/10000 tulajdmü hányad egyhangú igeim Ü/1ÜÖ00 ih fonozkodással és 
0/WÜ00 th nem szavazatta! hozzájárok hogy Romhányi Józscfoé tisztekére emléktábla 
kerüljön kihelyezésre az épület nteai homlokzatára az alábbi felirati ah

?J941 és 1970 között ebben a házban éh és működött házmesterként Romi néni, 
ROMHÁN31 MZSEFRÉ

(1913- 070)
Önzetlen, bátor magatartásával több ember életét ínenktte, óvta meg a nyikiskmm és a 

szovjet hadsereg bevonulása idején.
A táblái az ő tiszteletiére, emlékére állították a ház lakói/'



A közgyűlés 6734/10000 tulajdoni hányad egyhangú igen, 0/10000 th tartózkodással és 
0/10000 th nem szavazattal vállalja az emléktábla kihelyezésének költségét, egyben 
felkéri a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt-t a tábla elkészíttetésével és a 
kihelyezés ügyintézésével.

Egyéb kérdés nem lévén Druzsbovszky Éva megköszöni a tulajdonosok megjelenését, és a 
közgyűlést 19:00 órakor bezáija.

k.m.f.

Druzsbovszky Éva 
Levezető elnök

Geszti Emőke
Jegyzőkönyvvezető

Rácz Vilmos 
Hitelesítő

Németh András 
Hitelesítő



1. oldalJelenléti ív
2022.03.21

Társasház: 1084 BUDAPEST, Vili. SCHEIBER S. U. 3.

Költséghely: Mind

z. Em. Ajtó Név

3.

Tul.h.

610

Ter.

100

Aláírás

3. fEM 1. City-]Lets Kft - Virginia Caniuglia, T 627 HU

590 94

Meghatalmazott neve:...........................................................................

en

98 16

Meghatalmazott neve:...........................................................................  

ÜZL 1. LIBRA-Books Könyvkiadó Árúsító '764 121 ....... ........... ...................

Meghatalmazott neve:........................... .•...................... ........................

636 M2Z .

Meghatalmazott neve:...... .....................................................................

114 18

Meghatalmazott neve:.......... ................. ...............................................

197 31

Meghatalmazott neve:...........................................................................  

‘............................1651 349 ........... .

Meghatalmazott neve:...........................................................................

601 99

Meghatalmazott neve:...........................................................................

610 100

Meghatalmazott neve:............................................................. ..

Géza 332 53

Meghatalmazott neve:.................................................................. .........

332 53 .... ................... .

Meghatalmazott neve: .................................................. .........................

332 53 ......................................

Meghatalmazott neve:



2. oldalJelenléti ív
2022.03.21

Társasház: 1084 BUDAPEST, VHL SCHEIBER S. U. 3.

Költséghely: Mind

Hsz. Em. Ajtó Név TuLh. Ter. Aláírás

3. 595 99

Meghatalmazott neve:..........................................................

3 332 53

Meghatalmazott neve:.........................................................

3 604 100

Meghatalmazott neve:.........................................................

3 374 59

Meghatalmazott neve:........................................................

3 601 99

Meghatalmazott neve:..................;........................ ............

Összesen: 10000 1721



Vagyongazdálkodási Igazgatóság

M E G IA T A LMÁZÁS

A Budapest Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról és a vagyon feletti tulajdonosi 
jogok gyakorlásáról szóló 66/2012. (XII. 13.) önkormányzati rendelet 20. § (2) 
bekezdése b) pontja, valamint 51. és 52. §-a, továbbá az Önkormányzat és társaságunk 
között létrejött Közszolgáltatási Keretszerződés, és annak 1. sz. mellékletéül szolgáló, 
az Önkormányzati tulajdonban lévő íngatlanvagyonnal kapcsolatos 
vagyongazdálkodási-vagyonkezelési feladatok ellátásáról szóló Éves Közszolgáltatási 
Szerződés 2.1.1. pontja b) alpontja és 2.2. pontja felhatalmazása alapján a Budapest 
Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában álló, a társasházak 
közgyűlésein az önkormányzati tulajdont illetően képviselőként eljárni jogosult 
gazdálkodó szervezet, a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. (1084 Budapest, Őr 
u. 8.) vagyongazdálkodási igazgatójaként meghatalmazom:

Kiszel Ernő
(szem. ig. szám:

alatti lakost, a társaság dolgozóját, 
hogy a

Budapest Vili, kerület, Scheiber S. u. 3. számú Társasház 2Ó22. március 21-én 
tartandó közgyűlésen részt vegyen, az 1962/10000 tulajdoni hányad önkormányzati 
tulajdont képviselje, az önkormányzati tulajdon tekintetében szavazzon, és a szükséges 
jognyilatkozatokat megtegye.
A jelen meghatalmazás a megjelölt társasház határozatképtelenség vagy egyéb ok 
miatti megismételt közgyűlésére is érvényes.

Budapest. 2022. március 21.

A meghatalmazást elfogadom:

Kiszól Ernő

Nováczki Eleonóra 
vagyongazdálkodási igazgató

Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. * Vagyongazdálkodási Igazgatóság 
1084 Budapest, ör utca 8. • Telefon; 06 I 314 1098 • E-mail: vagyongazdaikodas@jgk hi.‘



Alulírott............. . .... H \o J 2 .. j £2..2:A.......-.... .......

lakcím: szem ig. sz:

an.: szül:

meghatalmazom    i ■; \i--  H Mn  _ _ _ _ _ _  _   ...... 

Lakcím: , , .. . szem. ig. sz:

an: _ szül:

hogy a Budapest, VIII.,___  „ : A. szám

alatti Társasház közgyűlésén melynek időpontja 3 

helyszíne _A>< - -■ ......... ..■..

tulajdonosi jogosítványaim gyakorlásában teljes körűen képviseljen.

Jelen meghatalmazás visszavonásig érvényes.

Budapest, 2'.A ...._ ..

Meghatalmazó Meghatalmazott

Előttünk mint tanuk:

L/Név: Aláírás:

Cím:

Szem. lg, sz.:

2./Név: 22 ^ .. / Aláírás:

Cím:

Szem. IghSz..



MEGHATALMAZÁS

Alulírott ; v

lakcím: szem ig. sz:

an.: szül:

meghatalmazom jv-uX A v x

Lakcím szem. ig. sz

an: szül:

hogy a Budapest, Vili., óc-h.;^ -s - szám

alatti Társasház közgyűlésén melynek időpontja aca./ . os z A 

helyszíne AxAv' XuX- .

tulajdonosi jogosítványaim gyakorlásában teljes körűen képviseljen.

Jelen meghatalmazás visszavonásig érvényes.

Budapest, __

i a ?

AA --- -—-A.. .......
Meghatalmazó

Előttünk mint tanuk: 

Aláírás:

Meghatalmazott

‘a ... . Aláírás:.. OWu UhxW-x ■■

l./Név: U;

Cím:

Szem. Ig, sz.:

2./Név: . pí

Cím:

Szem, Ig-^sz.:



Alulírott ..... ...l.L A.. L a. lL........

lakcíir szem ig. sz:

an.: szül:

meghatalmazom a^-a- aLa. 

Lakcím:__ x ___- - szem. ig. sz

an: szül:

hogy a Budapest, VIH., > a szám

alatti Társasház közgyűlésén melynek időpontja la 

helyszíne........... . ÁÁ...... a'c^ a'7\a......a.áa___  

tulajdonosi jogosítványaim gyakorlásában teljes körűen képviseljen.

Jelen meghatalmazás visszavonásig érvényes.

Budapest, ál -á L

Meghatalmazó

Előttünk mint tanuk:

l./Név: laa>

Cím:

Szem, lg, sz.:

2./Név:

Cím:

Szem.

Aláírás:

Aláírás:

Meghatalmazott



Budapest Főváros VIH.
KERÜLET

JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT

JÓZSEFVÁROSI MŰVÉSZETI ÉS 

HEiATömÉNEii Tanács

2./2023 sz.
Művészeti és Helytörténeti tanácsi javaslat

„ Romi néni ” emléktábla 
tárgyában

A Józsefvárosi Művészeti és Helytörténeti Tanács (továbbiakban: Tanács) 2023. 06. 1-jén tartóit 

ülésén a következő javaslatot telte ..Romi néni" emléktáblájának kezdeményezését illetően:

Az emléktáblát - a kezdeményezők szándékával összhangban - a Scheiber Sándor utca 3. sz. alatti ház 

homlokzatán javasolt elhelyezni, látható helyen, mintegy precedensként a ..hétköznapi hősök” 

emlékezetpolitikájának első lépéseként, ily módon nem csak a ház lakói emlékezhetnek meg Romi 

néni tevékenységéről. A Tanács javaslata az emléktábla kapu mellett történő elhelyezése. A házon 

található Komoly Ottó emléktáblától méretben és színben is javasolt jelentősen eltérni: A4-cs méretnél 

nem nagyobb csiszolt mészkő, gravírozott festett szövegezés; vagyis világos alapon sötét betűk 

használata javasolt.

Budapest, 2023. június 14.
dr. Erőss Gábor

Józsefvárosi Művészeti 
és Helytörténeti Tanács 

elnök

í«j 1082 Budapest. Baross u. 63-67. S 459-2279 
www.jozsefvaros.hu

http://www.jozsefvaros.hu

